

Reconstructia digului de protectie in s.Sarpeni r-nul Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № nr. 2-11 PK53+10 - PK58+10. Lucrari suplimentare.

Valoarea de deviz 1 180 775,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment				
1	TsC19A11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I in conditiile gospodarii apelor (depozite provizorii)	100 m3	26,320	410,05 0,00	10 792,58 0,00
2	TsC22C11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I in conditiile gospodarii apelor (L=40m)	100 m3	26,320	896,80 0,00	23 603,83 0,00
3	TsC06E11	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in autovehicule teren catg. II in conditiile gospodarii apelor - (din dig).	100 m3	217,920	926,90 0,00	201 990,11 0,00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1.6 km	t	37 046,4 00	13,06 0,00	483 914,98 0,00

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD03A1 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor (nivelarea in depozit existent)	100 m3	226,920	221,25 0,00	50 206,05 0,00
6	TsC19A11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I in conditiile gospodarii apelor (nivelarea indepozit existent)	100 m3	26,320	410,05 0,00	10 792,58 0,00
7	TsC22C11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	26,320	896,80 0,00	23 603,83 0,00
8	TsD03A1 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	26,320	221,25 0,00	5 823,30 0,00
Total Compartiment						810 727,26
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			810 727,26
Total			100,00 +			810 727,26
Cheltuieli de regie			14,50 %			117 555,45
Total			100,00 +			928 282,71
Beneficiul de deviz			6,00 %			55 696,97
Total			100,00 +			983 979,68

TVA	20,00 %	196 795,93
Total deviz:		1 180 775,6
Incluziv salariu		1 0,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Reconstructia digului de
protectie in s.Sarpeni r-nul
Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № nr. 2-11
PK53+10 - PK58+10. Lucrari suplimentare.

Valoarea de deviz 1 180 775,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № nr. 2-11:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	651,581	310,00	201 990,110
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	423,126	295,00	124 822,170
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2 370,970	204,10	483 914,977
		Total utilaje de construcții				810 727,26

Total:

Cheltuieli directe	lei	810 727,26
Total	100,00 +	810 727,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	117 555,45
Total	100,00 +	928 282,71
Beneficiul de deviz	6,00 %	55 696,97
Total	100,00 +	983 979,68
TVA	20,00 %	196 795,93
Total deviz:		1 180 775,61

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Agentia Apele Moldovei
**Reconstructia digului de protectie in s.Sarpeni r-nul
Anenii Noi**

Catalog de prețuri unitare № nr. 2-11
PK53+10 - PK58+10. Lucrari suplimentare.
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment				
1	TsC19A 11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I in conditiile gospodarii apelor (depozite provizorii)	100 m3			410,05
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,3900	295,00	410,052
2	TsC22C 11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I in conditiile gospodarii apelor (L=40m)	100 m3			896,80
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	295,00	896,802
3	TsC06E1 1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint cu umiditate naturala, cu descarcare in autovehicule teren catg. II in conditiile gospodarii apelor - (din dig).	100 m3			926,90
	295226000 3506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	2,9900	310,00	926,900
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1.6 km	t			13,06
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	204,10	13,062
5	TsD03A 11	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor (nivelarea in depozit existent)	100 m3			221,25

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7500	295,00	221,250
6	TsC19A 11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I in conditiile gospodarii apelor (nivelarea indepozit existent)	100 m3			410,05
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,3900	295,00	410,052
7	TsC22C 11	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3			896,80
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7600	295,00	896,802
8	TsD03A 11	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			221,25
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7500	295,00	221,250

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)